РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2011 № 179
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета МО Тельмановское сельское поселение за 2010 год

Заслушав отчёт Главы местной администрации МО Тельмановское СП Крамарчука Александра Петровича «Об исполнении бюджета Тельмановского сельского поселения за 2010 год». На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт Главы местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Крамарчука Александра Петровича «Об исполнении бюджета Тельмановского сельского поселения за 2010 год по доходам – 27 427,855 тыс. рублей, по расходам – 23 092,700 тыс. рублей, со следующими показателями:

- по доходам бюджета за 2010 г. согласно приложению № 1;

- по распределению расходов бюджета за 2010 г. согласно приложению № 2;

- по получателям бюджетных средств в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета за 2010г. согласно приложению № 3;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4;

2. Опубликовать данное решение в газете «Тосненский вестник» и на сайте www.telmanacity.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной ревизионной комиссии Совета депутатов МО Тельмановское СП Федорову А.А.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава МО Тельмановское СП

Тосненского района Ленинградской области                                      Ю.Н. Кваша
70